2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2015

                                       № 237

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление   администрации   городского поселения от 08.07.2013 № 173 «О муниципальных программах городского поселения Излучинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения           в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации     поселения от 08.07.2013 № 173 «О муниципальных программах городского   поселения Излучинск» (с изменениями на 01.12.2014), изложив наименование главы 5 «Утверждение целевой программы» в новой редакции:
«5. Утверждение муниципальной программы».
2. Специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации  поселения  Е.Б.  Зазимко  внести  информационную  справку    в оригинал постановления от 08.07.2013 № 173.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления  по  экономике,  финансам  и бюджетному учету администрации поселения Т.Н. Попову.

Исполняющий обязанности

главы  администрации  поселения                                            М.А. Обрящикова